
 1 

 

 

 
DIREZIONE DIDATTICA 2° CIRCOLO DI FORMIGINE 

Via Erri Billò, 49 – 41043 Casinalbo (Mo) - C.F. 80011570365 

Tel. 059/550225 – Fax – 059/551161 

Email moee037009@istruzione.it Web www.ddformigine2.edu.it 

Posta certificata moeeo37009@pec.istruzione.it 

Prot. vedi segnatura 
 

Alla sezione di pubblicità legale 
– Albo on-line del sito internet 

dell’istituzione scolastica 

 
OGGETTO: DECRETO DI PUBBLICAZIONE  GRADUATORIA  DEFINITIVA - PERSONALE ESTERNO 
In qualità di COORDINATORE PEDAGOGICO per il progetto : “ Progettazione d’Intrecci: coordinamento 
pedagogico in rete nelle scuole dell’infanzia” per gli anni scolastici 2025/2026 e 2026/2027. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 
Comunica che a seguito dell'espletamento delle procedure previste dall'avviso prot.6041 del 
14/07/25 relative alla selezione di personale esterno per l'incarico di coordinatore pedagogico, è 
pubblicata in data odierna la graduatoria DEFINITIVA  
 
 
VISTO  il bando prot. n. 6041 del 14/07/25  per la selezione di un esperto esterno in qualità di 

coordinatore pedagogico per la realizzazione delle attività previste dal progetto “Progettazione 
d’intrecci” 

 
VISTA  la scadenza per la presentazione delle domande fissata al 29/07/2025; 
 
VISTI i verbali della commissione di valutazione, nominata con proprio atto prot. n. 6417 del 
20/08/2025; 
 
VISTA la graduatoria provvisoria pubblicata in data 25/08/2025, prot. n.6454, e considerato che non 
sono pervenuti reclami entro i termini stabiliti; 
 

DECRETA 
 
 
La graduatoria definitiva per l’individuazione dell’esperto esterno – figura di coordinatore 
pedagogico, è approvata come da allegato al presente decreto. 
 
 

                                 

MOEE037009 - A6AED62 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006931 - 10/09/2025 - VII.8 - U

Firmato digitalmente da MONICA VECCHIO

mailto:moee037009@istruzione.it
http://www.ddformigine2.gov.it/
mailto:moeeo37009@pec.istruzione.it


 2 

 

 

  GRADUATORIA COORDINATORI PEDAGOGICI CANDIDATI 

 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 RONCADI ELENA 50 

2 NOZZI BARBARA 41 

 
 

F.to digitalmente da 
Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Vecchio Monica 

MOEE037009 - A6AED62 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006931 - 10/09/2025 - VII.8 - U

Firmato digitalmente da MONICA VECCHIO


		2025-09-11T08:36:59+0000
	MONICA VECCHIO




